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Statkraft Development AS - Storheia vindkraftverk og tilhørende
nettilknytning. Krav om tilleggsutredninger.

Vi viser til konsesjonssøknad med konsekvensutredning for ovennevnte anlegg, innkomne medider
møter og øvrig kontakt i saken. NVE vil på grunnlag av innkomne merknader og våre egne
vurderinger, be Statkraft Development AS om følgende tilleggsutredninger:

1. Det skal gjøres en oppdatertvurdering av de samlede virkninger for reindriftsinteressene NVE ber`
om at vår prioritering av vindkraftprosjektene på Fosen, i brev av 20.2.09, legges til grunn for
vurderingene. I vurderingen skal de prioriterte prosjektene (Storheia, Roan, Kvenndals^:og
Oksbåsheia vindkraftverk) inngå. Eventuelle virkninger av videre utbygging av vindkraft på
Fosen, der prosjektene Innvordfjellet, Breivikfjellet, Jektheia (redusert) og Blåheia inngår, skal
også vurderes i utredningen. Statkraft Development AS bes samordne utredningene med de
respektive tiltakshaverne.

2. Eventuelle virkninger som tiltaket vil kunne få for Hildremsvatnet naturreservat skal beskrives.

3. Det skal legges frem en justert trassløsning for nettilknytningen av Storheia vindkraftverk ved
innføring til den planlagte Storheia sentralnettstransformatorstasjon. Kraftledningstraseen skal
legges i en mer sørlig/østlig trass mellom de planlagte transformatorstasjonene.

4. Det skal legges frem ytterligere vurderinger knyttet til behovet for utbedringer av eksisterende
veger og veganlegg. Spesielt skal eventuelle utbedringer av Mælan bru og tunnelen ved Mørre
kraftverk beskrives.

5. Det skal legges frem en oppdatert status for og vurderinger av eventuelle virkninger for

Grovlivatnet reservedrikkevannskilde. Kostnader knyttet til etablering av vindturbinene plassert
øst for Svarttjørna og øst for Granskardvatnet skal beskrives. Det skal samtidig redegjøres for
behovet for og kostnader knyttet til veg mellom vindturbinene øst og vest for Trolldalen.

6. Det skal på bakgrunn av erfaringer fra drift av vindkraftverk i Norge gjøres ytterligere vurderinger
av omfanget av ising i vindkraftverket. Eventuelle virkninger av ising for produksjon og ferdsel i
vindkraftverket skal vurderes.



Side 2

Når NVE mottar tilleggsutredningene, vil disse eventuelt sendes på høring til berørte interesser. Vi ber

om at opplysningene presenteres i ett samlet dokument.

Med hilsen
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Arne Olsen Lars Håkon Bjugan

seksjonssjef senioringeniør

Adressater: Alle hørings- og orienteringsinstanser

Kopi til: Sarepta Energi AS
Zephyr AS
Agder Energi Produksjon AS


	page 1
	page 2

